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141　一般会計予算・決算の推移 (単位：千円、％)

区　　　分

平成14年度
平成15年度
平成16年度
平成17年度
平成18年度

当　初 最　終
予　　算　　額

36,175,326
33,419,300
36,710,936
60,848,862
34,103,641

38,398,279
36,177,038
38,999,981
65,511,612
37,271,459

金　　額 対最終予算比
歳　　　入

37,914,417
35,979,099
37,569,654
42,311,752
36,035,092

98.7
99.5
96.3
64.6
96.7

金　　額 対最終予算比
歳　　　出

36,699,090
34,496,394
36,087,300
41,946,182
35,102,127

95.6
95.4
92.5
64.0
94.2

差引残額
1,215,327
1,482,705
1,482,354
365,570
932,965

決　　　算　　　額

資料：財政課注：1)　平成17年度予算額は、合併前市町村の当初予算額と射水市の予算額(11月～３月)の計
　　2)　平成17年度決算額は、合併前市町村の４月から10月までの額と射水市の11月から３月までの額の計
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142　一般会計決算額(平成18年度目的別内訳)

資料：財政課

(単位：千円、％)
歳　　　入 歳　　　出

款　　　　別 決 算 額 構 成 比 款　　　　別 決 算 額 構 成 比
総 額
市 税
地 方 譲 与 税
利 子 割 交 付 金
配 当 割 交 付 金
株 式 等 譲 渡 所 得 割 交 付 金
地 方 消 費 税 交 付 金
ゴ ル フ 場 利 用 税 交 付 金
自 動 車 取 得 税 交 付 金
地 方 特 例 交 付 金
地 方 交 付 税
交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金
分 担 金 及 び 負 担 金
使 用 料 及 び 手 数 料
国 庫 支 出 金
県 支 出 金
財 産 収 入
寄 附 金
繰 入 金
繰 越 金
諸 収 入
市 債

36,035,092
12,773,175
1,207,244
54,002
49,518
44,443
904,789
75,911
213,071
339,158

7,136,101
20,997
717,978
658,542

1,842,207
1,303,899
71,355
12,379

1,959,856
1,036,543
1,939,624
3,674,300

100.0
35.5
3.4
0.2
0.1
0.1
2.5
0.2
0.6
0.9
19.8
0.1
2.0
1.8
5.1
3.6
0.2
0.0
5.4
2.9
5.4
10.2

総 額
議 会 費
総 務 費
民 生 費
衛 生 費
労 働 費
農 林 水 産 業 費
商 工 費
土 木 費
消 防 費
教 育 費
災 害 復 旧 費
公 債 費
予 備 費

35,102,127
379,396

4,590,732
8,630,381
2,401,234
125,598

1,122,045
1,825,485
5,244,819
1,327,035
4,672,361
1,050

4,781,991
-

100.0
1.1
13.1
24.6
6.8
0.4
3.2
5.2
14.9
3.8
13.3
0.0
13.6
-
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143　特別会計予算・決算の推移 (単位：千円、％)

区　　分
ケ　ー　ブ　ル　テ　レ　ビ　事　業

予　　算　　額
当　　初 最　　終

平成17年度
平成18年度

223,560
366,403

223,560
386,262

歳　　入 対最終予算比
233,646
390,346

104.5
101.1

歳　　出 対最終予算比
220,808
375,252

98.8
97.1

差　　引
12,838
15,094

決　　　　算　　　　額

区　　分
公　共　用　地　先　行　取　得　事　業

予　　算　　額
当　　初 最　　終

平成17年度
平成18年度

166,000
400,640

154,040
326,793

歳　　入 対最終予算比
116,704
35,703

75.8
10.9

歳　　出 対最終予算比
116,640
35,639

75.7
10.9

差　　引
64
64

決　　　　算　　　　額

区　　分
国　民　健　康　保　険　事　業

予　　算　　額
当　　初 最　　終

平成17年度
平成18年度

4,112,000
7,611,207

4,059,105
7,837,617

歳　　入 対最終予算比
3,947,635
7,838,176

97.3
100

歳　　出 対最終予算比
3,585,239
7,519,725

88.3
95.9

差　　引
362,396
318,451

決　　　　算　　　　額

区　　分
老　人　保　健　医　療　事　業

予　　算　　額
当　　初 最　　終

平成17年度
平成18年度

4,309,253
8,389,226

4,309,253
8,467,033

歳　　入 対最終予算比
3,977,130
8,292,389

92.3
97.9

歳　　出 対最終予算比
3,955,313
8,303,335

91.8
98.1

差　　引
21,817

△ 10,946

決　　　　算　　　　額

区　　分
墓　　　　　苑　　　　　事　　　　　業

予　　算　　額
当　　初 最　　終

平成17年度
平成18年度

30,281
94,524

30,281
94,524

歳　　入 対最終予算比
29,697
85,199

98.1
90.1

歳　　出 対最終予算比
26,766
70,918

88.4
75

差　　引
2,931
14,281

決　　　　算　　　　額

区　　分
介　　護　　保　　険　　事　　業

予　　算　　額
当　　初 最　　終

平成17年度
平成18年度

2,857,186
6,115,877

2,783,459
6,105,542

歳　　入 対最終予算比
2,842,410
6,008,571

102.1
98.4

歳　　出 対最終予算比
2,759,792
5,825,484

99.1
95.4

差　　引
82,618
183,087

決　　　　算　　　　額
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(単位：千円、％)

区　　分
企　業　団　地　造　成　事　業

予　　算　　額
当　　初 最　　終

平成17年度
平成18年度

16,102
32,100

16,102
384,221

歳　　入 対最終予算比
15,883
362,456

98.6
94.3

歳　　出 対最終予算比
15,864
285,784

98.5
74.4

差　　引
19

76,672

決　　　　算　　　　額

区　　分
下　　　水　　　道　　　事　　　業

予　　算　　額
当　　初 最　　終

平成17年度
平成18年度

5,517,700
5,416,878

5,505,498
6,424,508

歳　　入 対最終予算比
4,756,211
5,624,664

86.4
87.6

歳　　出 対最終予算比
4,565,091
5,447,876

83.5
84.8

差　　引
161,120
176,788

決　　　　算　　　　額

区　　分
農　業　集　落　排　水　事　業

予　　算　　額
当　　初 最　　終

平成17年度
平成18年度

243,900
387,296

237,667
422,309

歳　　入 対最終予算比
235,198
432,330

99.0
102.4

歳　　出 対最終予算比
230,584
414,647

97.0
98.2

差　　引
4,614
17,683

決　　　　算　　　　額

注) 平成17年度の決算額は、市町村合併により11月から３月までの額の計

注)　当初予算以外は、繰越分を含む
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144　水道事業の予算・決算の推移

区　　　　分

平成14年度

平成15年度

平成16年度

平成18年度

平成17年度
(4月-10月)

平成17年度
(11月-3月)

予算額

決算額

予算額

決算額

予算額

決算額

予算額

決算額

予算額

決算額

予算額

決算額

収　　入 支　　出

事業収益 資本的収入 事業費用 資本的支出

2,480,490

2,487,094

2,440,390

2,466,054

2,395,898

2,505,225

2,442,522

1,458,717

1,015,756

1,043,981

2,414,318

2,410,393

493,565

509,565

538,105

510,821

474,490

476,945

472,996

19,064

401,688

398,882

402,068

431,803

2,434,684

2,393,252

2,397,360

2,337,970

2,351,635

2,304,942

2,376,204

1,334,979

998,251

958,809

2,359,072

2,283,904

1,272,381

1,209,800

1,346,405

1,240,304

1,383,802

1,353,422

1,422,403

738,012

709,469

691,968

1,372,202

1,418,019

注：予算額は、当初予算額である。
　　平成17年度は市町村合併に伴い、(4月-10月)射水上水道企業団・(11月-3
　　月)射水市水道事業である。 資料：上下水道業務課

(単位：千円)
145　病院事業の予算・決算の推移

区　　　　分

予算額

決算額

予算額

決算額

予算額

決算額

予算額

決算額

予算額

決算額

予算額

決算額

収　　入 支　　出

事業収益 資本的収入 事業費用 資本的支出

3,570,528

3,592,614

3,561,950

3,384,363

3,456,358

3,163,679

3,439,636

1,909,079

1,608,715

1,429,304

3,534,290

3,289,581

298,585

193,775

310,771

297,519

440,861

417,060

216,932

160,000

94,080

69,538

613,089

464,000

3,907,524

3,806,127

3,833,177

3,640,794

3,708,979

3,611,972

3,634,495

2,111,111

1,779,490

1,596,933

3,534,290

3,671,129

442,091

473,651

517,073

523,267

546,925

533,947

329,601

191,621

206,621

163,523

712,227

570,483

注：予算額は、当初予算額である。
　　平成17年度は市町村合併に伴い、(4月-10月)新湊市病院事業･(11月-3月)
　　射水市病院事業である。 資料：射水市民病院

(単位：千円)

平成14年度

平成15年度

平成16年度

平成18年度

平成17年度
(4月-10月)

平成17年度
(11月-3月)



資料：納税課
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146　市(町・村)税の収納状況
(単位：千円、％)

区　　分 市(町・村)民税 固定資産税 軽自動車税 市たばこ税 特別土地保有税 入　湯　税 総　　　額

調　定　額
収　納　額
収　納　率
調　定　額
収　納　額
収　納　率
調　定　額
収　納　額
収　納　率
調　定　額
収　納　額
収　納　率
調　定　額
収　納　額
収　納　率
調　定　額
収　納　額
収　納　率
調　定　額
収　納　額
収　納　率

平
成
14
年
度
平
成
15
年
度
平
成
16
年
度(

～
10
月)

①

平
成
17
年
度 (

11
月
～)

②

平
成
17
年
度
総
計(

①
＋
②)

平
成
17
年
度
平
成
18
年
度

4,635,730
4,369,852

94.3
4,633,940
4,365,265

94.2
4,636,794
4,368,282

94.2
4,368,923
2,629,852

60.2
2,434,886
2,204,658

90.5
5,066,283
4,834,510

95.4
5,169,107
4,936,889

95.5

155,910
148,101
95.0

162,480
153,740
94.6

168,359
158,624
94.2

174,766
159,564
91.3

15,202
3,774
24.8

174,777
163,338
93.5

183,136
170,785
93.3

13,203,761
12,442,976

94.2
12,893,596
12,155,064

94.3
12,987,246
12,209,827

94.0
12,592,256
7,307,620

58.0
6,161,817
5,508,798

89.4
13,510,569
12,816,418

94.9
13,419,198
12,773,175

95.2

230
230
100.0
125
125
100.0
129
129
100.0
4,611
4,611
100.0
2,246
2,246
100.0
6,857
6,857
100.0
3,854
3,853
100.0

15,319
15,319
100.0
1,759
1,759
100.0
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

544,963
544,963
100.0
546,529
546,529
100.0
560,033
560,033
100.0
326,633
326,602
100.0
219,732
219,732
100.0
546,334
546,334
100.0
555,318
555,318
100.0

7,851,609
7,364,511

93.8
7,548,763
7,087,646

93.9
7,621,931
7,122,759

93.5
7,717,323
4,186,991

54.3
3,489,751
3,078,388

88.2
7,716,318
7,265,379

94.2
7,507,785
7,106,331

94.7
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